

## 貸借対照表

2017年(平成29年)3月31日現在

資産の部	
【流動資産】	170,212
【固定資産】	1,804,580
【投資その他の資産】	611
資産の部合計	1,975,403
負債の部	
【流動負債】	74,116
【固定負債】	1,424,142
負債の部合計	1,498,258
純資産の部	
【株主資本】	477,145
資産の部合計	477,145
負債及び純資産合計	1,975,403

(単位:千円)

## 損益計算書

自 2016年(平成28年)4月1日  
至 2017年(平成29年)3月31日

【営業損益の部】	
(鉄道事業)	
営業収益	328,223
営業費	390,130
営業損失	61,907
(付帯事業)	
営業収益	167,092
営業費	97,145
営業利益	69,947
全事業営業利益	8,040
【営業外損益の部】	
営業外収益	17,256
営業外費用	20,532
経常利益	4,764
当期純利益	2,861

(単位:千円)